[image: image1.png]

Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2019 года № 699          О внесении изменений в решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района                     от 26 августа 2011 года  № 235

Рассмотрев ходатайство администрации Карталинского муниципального района, в соответствии с пунктом 2 статьи 37 Устава Карталинского муниципального района,
Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от  26 августа 2011 года № 235 «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий» (с изменениями от 24.12.2013 года № 627, от 14.12.2015 года № 40, от 26.01.2017 года № 228 от 30.11.2017 года № 375, от 28.02.2019 года №613) следующее изменение:

1)Перечень должностей работников централизованных бухгалтерий и размеры должностных окладов изложить в новой редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

	работников централизованных бухгалтерий и размеры должностных окладов

Наименование должности
	Оклад, рублей

	Начальник отдела
	6070-6988

	Заместитель начальника отдела
	5053-5662

	Главный специалист
	4655-5166

	Ведущий специалист
	4248-4854

	Специалист 1 категории
	3351-4248

	Специалист 2 категории
	2745-3351

	Специалист
	2431-2759»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01 сентября 2019 года.

3. Направить данное  решение администрации  Карталинского муниципального района для опубликования в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Карталинского муниципального района

                       В.К. Демедюк